*
lftl
I-чJlil

АДЛИНИСТРАIШЯ АЛЬIIОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |:,€, $,],L, Ns /D.г9
г. Армавир

о внесенип изменений в постановление
администрации муtIиципального образования rород Армавир

от 5 мая 2010 года Лъ 1540 <<Об 1тверяс,аении Полояtения
о порядке ведения муниципальной долговой книги

муниципального образования город Армавир>>

В целях приведениrI нормативных правовьгх актов администрации
Ifуницип€rльного образования город Армавир в соответствие с Бюджетным
кодексомРоссийской Федерации п о с т ан о в ля ю:

1. Внести изменениJI в постановление администрации муЕиципального
образоватrия город Армавир от 5 мая 2010 года Nэ 1540 (Об утверждеIrии
Положения о порядке ведениrI муниципальной допговой кним
муниципального образованиrI город Армавир>, изложив приложение к
постановлению в цовой редакции согласЕо приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановлеЕие адмиЕисц)ации
муниципаJIьного образоваIrия город Армавир от l3 декабря 20l1 года Ns 3863
<<О внесении изменений в постаЕовление администрации муниципальЕого
образования город Армавир от 5 мая 2010 года JФ 1540 (Об утверждении
Положения о порядке веденшI муниципальной долговой книги
муниципального образованшI город Армавир>.

3. Настоящее постаЕовление подлежит официаrrьному опубликованию.
4. Отдеrry по связям со средствами массовой информации

адr,Iинистрации муниципfulьного образоваЕиJI город Армавир (Емельянчиков)
обеспечить официальное опубликование настоящего постаIlовлениrI в газете
<Муниципальный вестник Армавира>.

5. Сектору информационньrх технологий администрации
муниципального образоваЕия город Армавир (Степовой) разместить
Еастоящее постаЕовление на официальном сайте администрации

(ооо "вПк''

Nfуfiицип€}льIlого образоваIrия
(www.аrmаwir.ru).

6. Постановление всIупает
оrryбликования.

2

город Армавир в сети <Интернет>

в сиJry со днlI его официального

Первый заместитель главы
муЕиципrrльЕого образо
город Армавир

:. ,.,'a

А.В.РуденкоотдЕл
дЕлOпрOизвOдовА

УТВЕРЖДНО
постановлением адмиЕистации
муниципarльного образоваIшя

город Армавир
от 05 мая 2010 м l540

(в редакции постаноыIения адмЕнистрации
}rуниципаJIьного образования

город Армавир
от /f; Cl. df,dl Nп/!!Д

поло)I(EниЕ
о порядке ведения муниципaчIьной долговой книги

муниципzrльIrого образованиrI город Армавир

1.Общие положения

1.1. Настоящее Положение о порядке ведения муllицип€цьной долговой
книги муницип.шьного образования город Армавир (далее - Положение)
определяет состав, порядок и сроки внесениrI информации в муниципrшьную
долговую книry муницип€uIьного образования горол Армавир (ла;rее -
.Щолговая книга), а также порядок предоставления информаuии и отчепIости
о муниципzrльном долге муниципЕIльного образования город Армавир.

|.2. В .Щолговой книге осуществляются )л{ет и регистация
муниципаJIьньж долговьrх обязательств муниципального образования город
Армавир (далее - муниципальные долговые обязательства) по их видtlI\,l в

соответствии с положениями статьи l00 Бюджетного кодекса Российской
Федерации.

1 .З. Ведение .Щолговой книги осуществJIяется финансовым
управлением администрации муницип€tльного образования город Армавир
(далее - финансовое управление) в соответствии с Положением.

1.4. ,,Щолговая книга представляет собой систематизированный свод
информачии о муниципальЕых долговьrх обязательствах в виде электронньIх

файлов.
1.5. Ежемесячно по состоянию на первое число месяца данные

,Щолговой кним выводятся на б)rмажный носитель в разрезе видов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципшIьного образования
городАрмавир л __

от уF.t(. 4f,al Ns zlLl

(ПРИЛОЖЕНИЕ

2

муЕиципЕrльных долговьIх обязательств по форме рЕlзделов согласно
приложеЕию к Положению.

.Щанные .Щолговой книги на бумажном Еосителе прошиваются,
IIУtчlеРУЮТСЯ И СКРеПJUIЮТСЯ ПОДПИСЬЮ ЗаМеСТИТеJIЯ ГЛаВЫ МУНИЦИПаЛЬНОГО

образования город Армавир, начшIьника финансового управления,
начЕUIьника отдела )п{ета и отчетности финансового упр€вления и печатью

финансового управления.

2. Состав информачии, вносимой в.Щолговlто книry

2.1. Информация о муниципЕIJIьньIх долговых обязательствах, иная
информация, харакгеризующЕц IчtуниципЕrльные долговые обязательства,
отражается в Долговой книге по форме разделов согласно приложению к
Положению, а именно:

долговые обязательства муниципЕlJIьного обр€воваIrия город Армавир
по }tуницип.rпьным ценным буrиагам фаздел l);

долговые обязательства муниципЕIльного обраrования город Армавир
по бюджетным кредитам, привлеченIIым в местный бюджет из другш(
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации фаздел 2);

долговые обязательства муЕицип€rльного образованиJI город Армавир
по кредитам, привJIеченным муниципЕUIьЕым образованием от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации фаздел 3);

долговые обязательства муниципчrльного образования город Армавир
по lчIуниципrrльным гарантиям фаздел 4).

2.2. В объем муниципального долга муниципaurьного образования
город Армавир, подлежащего отрФкению в .Щолговой книге, включается
объем муниципсшьньrх долговьж обязательств в соответствии со статьей l00
Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2.З. В ,Щолговой книге, в том числе r{итывается информация о

просроченной задолженности по исполнению муниципаJIьньш долговьIх
обязательств.

3. Порядок и сроки вIlесениrI информации в,Щолговую книry.

З.1. Информадия о муниципальньIх долговьrх обязательствах (за

искJIючением обязательств по IчfуниципЕчIьным гарантиям) вносится в

.Щолговую книry в срок, Ее превышaющий пяти рабочих дней с момента
возникновеЕия (увеличения) или прекращения (уменьшения)
соответств).ющего обязательства.

Информация о муниципЕuIьных долговых обязательствах по
муниципaпьным гарантиrIм вЕосится в .Щолговую книry в течение IuIти

рабочих дней с момента поJryчениJI финансовым управлением сведений о

фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении)
обязательств принципarла, обеспеченных муниципальной гарантией.

)

3.2. Информация о муниципЕuIьньIх долговьD( обязательствalх вносится
в .Щолговую книry на основании:

правовых актов муниципЕuIьного образования город Армавир;
закпюченньж муниципЕrльЕьIх контрактов, договоров, соглашений,

дополнительньrх соглашений;
оригинЕшов или копий платежных докуIt{ентов, выписок по счетам,

актов сверки задолженности;
иных предусмотенньж законодательством документов.

4. Предоставление информации и отчетности о состояrrии и изменении
муниципЕшьного долга rчцaниципЕ}льного образования

город Армавир

заместитель главы
муниципЕrльного образования город Армавир,
начальник финансового управления

4.1. Информация о муниципЕuIьньIх долговых обязательствах,
отраженных в .Щолговой кЕиге, подлежит передаче в министерство финансов
Краснодарского крм в объеме, порядке и сроки, устанавливаемые
министерством финансов Краснодарского крм.

4.2, Кредиторы муниципЕrльного образования город Армавир и
кредиторы полуrателей муниципальЕых гарантий имеют право пол)цить
выписку из .щолговой книги - документ, подтверждаюций регистацию
муниципЕUIьного долгового обязательства.

Выписка из .Щолговой книги предоставJIяется на основании
письменного запроса за подписью уполномочеЕного лица кредитора, если
иной порядок не предусмотрен муницип€rльным коЕтрактом, договором,
соглашением, дополнительным соглашением, иными предусмотренными
законодательством документЕ!ми, на основ:lнии KoTopbD( возникают долговые
обязательства.

4.3. Органы местного с€l}rоуправления муниципального образования
город Армавир имеют право поJгrrить информачшо из ,ЩолговоЙ книги на

основании мотивированного письменного запроса.
4.4. На основании информачии, отраженной в .Щолговой книге, в сроки

составлениJI отчетности об исполЕении бюджgта муниципЕшьного
образования город Армавир финансовое управление cocTaBJuIeT отчет о

состоянии и изменении муниципального долга }rуниципaшьного образования
горол Армавир за отчетный период.>.

м.
М.А.Шуваева

z
(с
L
(n

ю

о

z
л
д
ч(Б

о
а
Ф
(g
zа

dо
о.
L-
Е(

(n
Ф
cnбаю
оLо

св

ь

ф
F.о

оF
(Ё('
t{юо
о
ФоL
trо

l-[

с)
Е{
с1

цэrgКd '(впrээш oJoнJamo пано)l вн)
,trBv оrr(нrэшо вн

пвJвп{9 пIчннэп оu иl:)оннажUоtrвЕ хоIвIJо

г-

iF
о
>

9

Е

о

Е
z
\а

=

Е

:'

-
а

о

ф

еа

l-

о

Е
\о

л

Е

:
\оо

Е

F
ь
Ё
8
aа

Е

i
9

Е

q

roа

F
9

. цэUg{d tlBcaп цЕнJэhю вs
пвrвп,{9 пmrнап оч

иrэоннэжlf оtrвt аинэнэш€и

\о

вхэ,{цнЕ damoн

цЕнноипвdJсиJэd инннааrrd€t/КэоJ

цэug,{d 'иrэоrшоrо иончlrенипон оtr

JеKK9 хIчннэп (0хэ,ftlЕs оJонflrшишIоцоtr)
вхэ,{шtчв пач9о д ITHH аlпа}t€Еd

оньяJэЕь иrи oIqJэонUоlI
вsJ,Jччаrеrrgо 8инанrочJи eLBn'

еаr.эqrэIвýвgо аинэпв-lоu хоdз

вЕlrчllэJеЕrgо rинаьаuээ9о eпdoql

иaIrg,{d 'оlипв,rиш9о ,cfto вн
эIаьr9d s похоЕ цю{ноll{)l

l цэш9.{d 'иаэошиоr,c иончrвнипон оU

rвпf9 хlчннаП вхэ,{uнв пач,9о цlшнэrrшч99
ь

(J€t{Kg )отrнэП rинапапЕвd BlIвbBH BrEi)
ваJэчцаIвЕвgо винаsонхинtоs BIBE

\о

ииээишс цияоrэ.{ daшoн цннноип?drJri,Iаd

и:вп.{9 цокнэп цонЕо чrэоииоm
rвнiluЕни пон 'оsюаьиrо)l 'впdоф 'tsиs

'(пиJэик€ ки8оrJ,{ s иинэнашrи) Еиээип€

ии8оIrэК иипрdrэп:эd цонн авlэdеЕ,{эоr Bre[

(вхэ,(хЕа оJонччаJлнrоUоЕ)
JBt{,{g хнннэп вrэfuпв ииээякс 9о эшrашаd

онэt/жdэш,d пýdorox'в.шв oJoEoEBdп
dэпон п BJEE 'аинваонэуaивн

:вп,t9 хпннаП axHпd вн
иIrsоJdоr BdorBcиHBJdo'rиdв.цr€ошэЕ

иIrи вdоrвdrэи.rэd эин9sона]4шЕн

F l1ýýE*Бр9я*"

4ar9,(d 'вfirэап оJонrашо оrэиь эояdэu вн
rrBrBп.{9 шlчннап ou иJ:}оннэжUоЕЕЕ хоlвrэо

втrохоv oJoнHou.()l HIBIruHa шIBE

'вtrохоv oJoнHou,(x вхнвrэ rвн:,напоdц

(елiэJе) erH5JE oJoHqrBdaHal и

9rнэши{€ эинвsонаи{ивн

l

ll

Е( ,r.
ýiLtE

БЕýФ)ý
^PgEE+н 5 Е,х,. йЁаяъ g

Ч9й9а о.
H]ls Б{ =Еvо:с,{ Еэ9 Е ц а Еrt lr ,.. h ar iaдЁ5ýы а.

oJý ааýЕ о.llE >, оц е., > L
Vа ЕЕ

ýдо
l'dа
roо
оL

д
Бс

ь
a

L

у
оЕоt-ьоц
,ý

бl

ь
a
ц

a)
r{
с)
Е
л
ао
в

ýЕ-ЕаГЁЕв

*Е Ео týc
ёý,ЁЕ-Еа€

Е-аО<(!trлgo
=-оtr .-

с+ Fь;9зц

дЕ=хаанgн
Ё -gФ9d\оtr

-iзэз
<а Е =;

=в * з

sЕ
аJ Б
бIý

чё

dЁ
>чЕз
,*р*g

ёф

к9эSБв
Е99Ё!
id=j9r{Е{цЕЕ&

\о

q}

Fd 9}
i99iаlЁ-хч
lr lo

л Е_-

* }Е Ё:
ЕБзЕв.
й:вБl

- Е.-

F

F

о

рЕ {iа
Е B.i *

=:ЕчЕчЁЕ g i Е
заБЕЕ

s

фо
Е.

ФоЕ
-х>Е

ЕЕ
EI .\
C)lrо.ьуо

ЁхF.дФФчс)
:s 6)

ю-

о_ж
йнýrл
о.о4с\о
о-
99
ц(в
(€lдфФgь
о.5

L:z
о ,Ji
+tad5*Ёь

ЕФ
аý
(di'фý,F.QоФ.оE{qФ
Ф ,6,

Но\охо.9
o.1 'Ё
дофоооLлq.

бlт
c.l Е

Ф
с)

ф

а

дЕ,ЕаГёgвв

с>,)ЕФa)=_-Ф
=

9 6 > Е.5

Е**Еа-Ё1SB ё" ,Е
h
ý

о

Ело5
" t =

ý 5 рбРЕлЕа,i9ЭExE9ýBEg
"Ё ЕСЁ5g

о

-iчЕgЕэаБцЕ{аЕ=;
зЁ Е ý

*я
rE()чс)л
=rБoEFeHgЕё

dF
; з5
.х 9Е'
бЕе

lO
о

\о

х9л= = -
Е99Ё!а:=q)ц<ЕЕЁ3_

\о

н}

ЕЁ=ЕЕ
о Б=

Е }Ё Ё ý
ý!н5в'iрб

F

\о
о

с

о

l.

9
Е dяа
ц 9.:Е q i
:фзtsi
ЁэЕЁЁ

й

L

qf

Fх!
-ч=

=

Ф
-Ёi>оKiýt-. О

ФY
iJ t-

ЕЕд:*
БюlzФ
чс)
бх
лцtЁ9лю
ýхФý(dr-
=>,
^о-
dýо,о.п -Ехý
ýУх]Ею ыý' .- lJФ'э Ф-о л.оФ:ЕчKl L] ._o.b,lюФуve()
О со )ý
ь;Б:сýо* f р(Ёо-trФ
-r (D

=о>.,i>v(nоФ)ýFsо iiд;
Бэ
(d 0_)

lЁЬtoEоа
ФФ5о
a0о>
;. :сЦ, о)

*Ф
..iE

о.

с0

Фбдб_
У(J|

;Е
Ёr )ýФохуEr(.)А)ý
х ,<.юбаО
о--
бd)>tsa\о<Ё
е,ý
9Еlr 6)кХýRЕо
Ёю(J aа9oxF
чх,б
9о
ою
Е:
dxt- о-
1d
=с)Е*
>, L.

вý

чю
ot=

Ёою9oz
Фф
Бiл-дЕ:с
оо-rг
..iE
Фо-
с.)

г*

\оо
9

в

о

F

')

о

цэU9,{d '(впUээш
oJoEJэb].o пано, sн)

,&вЕ
оIdнlэшо вн
{rпvэdх оч

ИIЭОЕНаЖКОЕВЕ

lorвJro

цпнд)ьJ.о sЕ
ifuиrэdl oIr

иIrонна)rсrоЕвЕ
аинэнап€и

l цаr9,{d
.IIrээп

цэ[9,{d tтrэап
оlонJ,эhtо

оIrэиь эоsdэu вн
{r.итlаdу оu

иJэоннажrоtrвЕ
)lоrшэо

сраlэqrшgr19о
rинэьэuээ9о Bшdo4l

Ф
цаIrg,(d ?rлrэd:l

rияэьэrsиdu
впп,{э rвхэаьиrхе4l

оньиIJЕь
иtм оfiJэонrоп
еs].эчrэIs€19о

кl{нэшfоцJи erBE

гt

Еаю.lrэJв€в9о
Е{нэIпЕJоll

EJeY

,{lитэdу оц вуsвrэ
rвнrнапоdц

иач9i(d
Т8.I,эsffаJвс19о

Wэчо

ваlэчцаIвr19о
ЕинэаонхинЕоа BLBE

(rrшэпвrJоэ
оIончII инrоuоtr)

еlлеdrнох
оIонаIrеш(пинкл

B',BE и
dэпон

еdоrиЕэф
аинеsонаииЕн

5f
,9=
: iх-tа

=
lo
о
9
9

3

о

а

tr

о

о

вхпппэЕЕ
аин9аов а}tивн

E(dФо.уФФЕ{trс)Ф|А
Q)ýtrолх>.9
ýоEJOФ'оо. о.ý(Фоq
sЕ
aо*(iф
<)ý<з
-св
о-+ааl-Lцg
ý9Ех

ёýо. Е{\оФо9"
о:
Бь

5Ф

Ё<
EE{
>а
dyФнk>
gЁ
ьф
с1 охс1Е8
c.l Ч
фа
lJ ,д

^лЕ{а
..) ý
0.) );
(.) >.

FЕз
=Ф

lo
о

>

о

F

lо
оя
1
о

F
F

F
а

ý
з
а

9
о

)ý

о

=

=
\о
:

о
t_

о

Ё

oJ

аЕ
Е

о
о
!ý
F

F

о

о_

а
F
х
9
\9
о

l-

F

9
:

о

2
9

о.

а.

]
Е

Е

а

l

q.

=
\оо

F

о

F

l.

lo

о,

ь

\С

Ф

оЕЗ
9tа
=фiзof;

ч

Е
taF

qf

: ЁЕ- 1а

п

п

п

ý6)
9.Б<€,

9о

ýоЕо(do
Ел
Няl
оlюЕod
Lф
1z
дli

I_ d)
Ех

*,Е
Ф>Фк
bl
ох

Е(ч
од
о;Т
фd

Et{

l-L f1.х,:Е

а
Фd

а
E{
оаол

фо
d
чЕ9ý

о(d
дý
ý>
:сД

*(Ё
zý
aо i-]Фý
чь
9о
свЕ
с1

ю
Ф
д
ф

,
о

ь-].
*f

Ф
E{

or

цэчgfd
'(Епrээш оJоIIIэьJо пэно)I ен)

к,шtr оlкнJэшо вн
ииrнеdн цонtrгвurfirин.{п оu

€8,rэqrэJЕЕr9о rоJеrrо

F

о.

о

оЕ

\оо
о
р
9

а
\оо
F

о
о
q
о
ь.о

о

о

аF

о

ро

о.о
о
о
а.

=о

Е

9

3

l-

а.

о

ý

s

о

F-

t_

о

f

о
t-

о,]

е]

l

\оа

F

3

. EaIIg,{d 1rrээш цlснJэшо Ef,
folrяBdB.l цончrгеrштия,{л оu

вЕIэ{IIаIвЕr9о эинэнэшtи

цак9,{d 'впвээп
оlонlэшо оtlсиь aoadall вн

ииlлzdвr цончrвrrиттин,{л оч
flJ,эчlfэJвtrgо хоIвIэо

€sIr.ILla.l?r19o
rияэьаIJза9о еI,{dоФ

ииrнвdвr цончшвчитtинi(п
rпнэнlrочэи хоdз

о\

ииJлвdш ц ончlгвшиfiинКл ох
цинвао9аdr rинэш{rчj7эdш хоdэ

ииrявdв: цончrrэпиmлн,{л
rиаJJиэЕ хоdэ

ь

rил{еdвJ rенчшш.fiин{л
внаLтвrэоtrэdх oJodorox

аинаhэшсэ9о а ЪаJ,эq rаIв€r9о
ш{iэнrоUэи вrвП'

(,&fис s
mlrrrBde.r цонтвчr.пин.{л

rинэIfir.(rэs шапок иш-r ешts)
ЕЕIэ{IIа-LеЕrgо

шдrэsонхинrоЕ ereT1

ЦаIrg,{d
'ш{цrрdвJ цончIIешrПпн,{л оц

ЕsIэчцэJ,вЕвgо шэq9о

rшrеаойrлвdе,r
(srап) эинэIмзdIIuн

'ииJявdеJ цонsrЕuитtr{н,{л
иинаrsЕJэоtsаd]l о

EdoEoJotr dэиiон ti EJBT1

киJнЕdвJ rЕнчIrcципин,{л
I
вцэццвlэоЕэdu orodotox

эинаhацээ9о а'оsI,эqrэIЕЕrgо
tdзI,!Iифэна9 эинЕаонаи{ивн

вrвшIfiшиdп
аинвsонауолЕн

е
F

=о
: а8

rЁ

цэIrgКd 'оньиJсвь иrи
оrчIэояrоu ЕаmqrIэJвaв9о
ьшrаЕrоцэи впш,{э'BrEE

!
I

еаlэqr}IвЕrgо вlоllЕя
'(впrэоri оJонrашо панох вн)

,(rвп олtнrэшо вн
ии.rнвdв: цончIпuипин,{л оч

ваlэчlIаJе€8gо хоIвrJо

F

Ф

эsai!
Ёl_ýrЕ

=Е
оl

9хаЕ
вtrlo9

d*Ёg9ь

!j
Qý

tO

йlJо*!ЁЁз
flaо.)

Ёф

-Q.
:ЕФ

9-::i
:о)

Ё>

q.Е

Еа
il>i
l>
Фq]

9}
F

F

9

о

F
l-
q
о

а,]

.:
о

Е

_о

:

lo

4

dа]рl

'-<|

=

о

я
а.

о

:'

о

F

F

, ваця цаlес8gо BLoffBs
' tIrээп цюrrаь.lо вt

яшявdЕJ ионslецяtIин?0{ оu
ваючUеtвсrgо аинанаr{Еи

вшэ.luэ.Lвf,8gо вLош?s Ъпrзап
oJoHIabLo оuэиь аоsdэU Ен

ипJлвdеJ ионslЕuппI+r{л оII
s,ьчrаrеЕrgо )lоIв,Lэо

ЕаIэч rэIвЕс9о
винэьэlIээ9о вшdоФ

gsд)qrэJ.вtс9о
BIoIlIЕs 'оньиJэЕh иrи

оIqJэончоt! вЕJ,Jqrе],в€вgо
rинанIJоIJэи виtW{э ЪшI1

ииIнвdЕJ ионсrвхfi KHi(л
синанrоIlэи хоdэ

сr,

ииJнвdЕJ иончrзципин,{л оU

цинЕsо9аdI rин аr8rч.ЕэdU хоdэ

ииl.нЕdвJ ионslгрципин{п
rиsJэиаv хоdэ

rиJ.HEdвl rвнчrвuипин.{п
енаrsвLэоt/эdll oJodoroя

апнэьацэа9о s И.LэqUэIЕ€rgо
8инэнlfоuJи BraE

\о

(lftлtэ а
t,IиJлеdн ионqrвUиrтшr{л

rинаrчfuэ8 Jлэшоt{ шм BrBl/)
ваючrаIеЕв9о

Еинаsокхинtо8 BLBE

вЕьчrшв€r9о Bto fвa
'rrиrHBdBJ цонsrвпипинr(п оц

в8rэqrаJ,вЕв9о пэа9о

rинваоdиIнрdЕJ
(srэп) аtrнаrsвdшвн

'ииrлеdв.r цончrечrпин,(л
иинэUЕЕIэоЕаdш о

edo8oJoE dаучон и ЕrэЕ

_ rиJHEdBJ вЕн9цЕц}mин{л
' вн arrgBtэoEadц oJodolox

аиfiэhэuJэ9о Е'оаIэчrэIв€r9о
'вdЕипифэна9 аинваонэиtиЕн

Еwцrmниdц
эlrнеаонаишЕн

F

F

Фi
БF

ro

Ё9
Ф

: ах
Ёй

d,
Ф
к,

а
E{.(
о.Е99
-ф

Ё>,ооФL
Е.в

5Е8El л:Е(Ё)J(n
L;ý
д Е,а
Е Eg
!i Здgiý
ý эЕ

Ф
F.о
Е
trl

а.*
roxсrЁz()о.о<5
Хoo6
о-= r.9ýR- =с)ЕЕ(dо-ý о- ý<Е9х
ЦрЕ
Ф)ý (n

€Еr
ояs
Ё_6 Е
JcoЁ>Ф

r.{')E(
аа Ё<Фd
бtsфЕЕgо Еtrл
Б о- ci9trtrq -о
tlaxvюýаоеч
оэ*Е
Ф(i9.
оt-ф

аБ
-д

с]а

Ф
9
фь

l

I